
(Wsue2 
SUEZ Využiti zdrojů a.s. 

ŠPANĚLSKÁ 1073/1 O 

120 00 PRAHA 2- VINOHRADY, CZ 

\f\/Wv'V.SUEZ-ZDROJE CZ 
Divize JIHOVÝCHOD - adresa pro zasílání pošty: 

Herny 909, 757 01 Valašské Mez i říčí , 

I ČO : 25638955, DI Č : CZ25638955 

Ve Valašské Meziríčí 21 .5.2018 
Vyřizuje : Ing. Jakub Orsag 

Vaše značka : 

Naše značka : 

Vážený pane řed ite l i , 

Valašskokloboucké služby s.r.o. 

Brumovská 522 

766 01 Valašské Klobouky 

IČO : 26233771 

IČP: 1003232493 

níže Vám zasílám nabídku na využ ití odpadů , na tříd i cí lince - provoz Vsetín. 

1. Cena za třídění odpadů: 

Katalog. Název odpadu dle katalogu odpadů Kat. Obal pro pfedánl MJ Cena Poznámka 

č. odpadu odp. odpadu zhotoviteli Kč/MJ 

15 01 02 Plastové obaly o t 1 000,- . 
20 01 39 Plasty o t 1 000,- * 

*jedná se o cenu, kterou hrad í objednatel zhotoviteli za zpracování. Cena je ovli vněna zejména přeplněností 

trhu s odpadnimi plasty z měst a obcí a zároveň pozastavením odbytu méně kvalitnějš ích vytříděných 

komod it. 

Při změně cen na trhu s druhotnými surovinami bude zaslána aktuální nabídka, která nahradl tuto nabídku . 

Fakturace proběhne podle jednotkových cen dle skutečného množství. 

Datum zahájen í a ukončen í p lněn í : od 1.6.2018. 

Identifikace objednatele: Valašskokloboucké služby s.r.o., Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
IČO: 26233771 

Místo rea lizace : Valašskokloboucké služby s.r.o., Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 

I ČO : 26233771 , IČP: 1003232493 
' 

Forma úhrady: fakturou (splatnost faktury je 14 dní, úrok z prodlení je O, 1 % za každý den z prodlení) 

SUEZ Využiti zdrojů a.s. 
Španělská 1073110, 120 00 PRAHA 2-VINOHRADY 
IČO: 256 38 955, Olé CZ25638955, 

Divize JIHOVYCHOD: Herny 909, 757 01 Valašské Mezliiči 

seuz.zdroie cz 
nost zapsaná u Městského 50\ldu v Praze, oddfl B, "4_aZIGI_ S_37_8 ----



Msue2 
Společnost SUEZ Využití zdrojú a.s. si vyhrazuje právo na odstoupení od smluvního vztahu v případě , že 

skutečně predávaný odpad je j iné povahy, než je výše specifikováno a dohodnuto v této objednávce. 

S pozdravem 
Ing. Jakub Orsag 
Manažer logistiky 

SUEZ Využití zdrojú a.s. 
divize JIHOVÝCHOD 

provoz Valašské Meziříčí 

* Souhlasíme s uvedenými podmínkami a závazně objednáváme tímto výše specifikované služby dle 
nabídky č.: 

' . . J2c;f1~v Ql'tu~ ,:~ i€ 1..,, 
Jméno, přlJmen l a funkce oprávněné osoby objednatele: .................................................................... . 

V .~A.~ .. ~ ... '~-~-~l.J\ ....... dne .1.§: ........... 2018 

* tento dokument se stává v pffpadé potvrzen{ formuláfe objednavatelem závaznou objednávkou 




